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دبير کل ناتو: ناتو قصد دخالت نظامي در سوريه را ندارد

پس تهديد نظامي بشار اسد مبني بر موشك باران اسرائيل به نظر ميرسد اين اقدام وي كار ساز شده و به همين خاطر

دبیرکل ناتو در گفتگو با یک روزنامه عربی گفته است؛ ناتو هرگز دست به دخالت نظامی در سوریه نمی زند.

جام جم آنلاين: پس تهديد نظامي بشار اسد مبني بر موشك باران اسرائيل به نظر ميرسد اين اقدام وي كار ساز شده و به همين
خاطر دبیرکل ناتو در گفتگو با یک روزنامه عربی گفته است؛ ناتو هرگز دست به دخالت نظامی در سوریه نمی زند.

به گزارش جام جم آنلاين چند روز پيش خبري به نقل از بشار اسد منتشر شد و وي گفته بود؛&#171;به محض اصابت اولین موشک
به سوریه، اسرائیل در سه ساعت اول موشکباران و در سه ساعت دوم خاورمیانه به آتش کشیده میشود.»

اين خبر را كه یک مقام بلندپایه عربی به نقل از بشار اسد گفته بود از جزئیات جدید دیدار &#171;احمد داود اوغلو» وزیر خارجه
ترکیه با &#171;بشار اسد» رئیس جمهوری سوریه فاش کرده بود که دو ماه پیش در دمشق برگزار شد.

اما امروز مهر خبر داد "اندرس فوگ راسموسن" در گفتگو با روزنامه الشرق الاوسط با ابراز امیدواری نسبت به شرایط جهان عرب پس از
وقوع انقلابهای اخیر اظهار داشت: معتقدم اعراب در سالهای آتی با چالشهای متعددی روبرو می شوند اما با تمایل جدی که برای

تحقق آزادی و دموکراسی دارند از تمامی این چالشها عبور می کنند.

وی افزود:بهار عربی فرصتی خوب برای تقویت و بازسازی روابط منطقه ای است و من به نقش کمک کننده کشورهای عربی به لیبی
(پس از سقوط نظام قذافی) اطمینان دارم.

راسموسن در ادامه با اشاره به تحولات سوریه اظهار داشت: ناتو هرگز در سوریه دخالت نظامی نمی کند، اما بشدت اقدامات نظام اسد
علیه مخالفان را محکوم می کند.

دبیرکل ناتو با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی اعلام زمان پایان عملیات نظامی ناتو در لیبی زود است، افزود:ما همواره به بازنگری در
عملیات خود ادامه می دهیم و در نظر داریم در اسرع وقت از لیبی عقب نشینی کنیم.

وی افزود: عملیات نظامی ناتو در لیبی برای حمایت از جان مردم بیگناه لیبی در برابر حملات آغاز شد و تا زمانی که امنیت ایجاد شود
ادامه خواهد یافت.

آندرس فوگ راسموسن در ادامه گفتگو با الشرق الاوسط افزود: فکر نمی کنم جنگ داخلی در لیبی رخ دهد، معتقدیم که شورای انتقالی
نقش بزرگی در حفظ وحدت لیبی و تحقق دموکراسی در این کشور ایفا می کند. ما همواره با شورای انتقالی تماس و گفتگو داریم و

تحولات را به صورت پیگیر دنبال می کنیم.
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